
KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 801
„Atstumas iki objekto“

Schema Nr. 1

Papildomų lentelių schemos

Kelio ženklų įrengimo ir
vertikaliojo ženklinimo taisyklių
8 priedas

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

Mastelis

1:5

1
5

0
 



2

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 802
„Atstumas iki objekto“

Schema Nr. 2

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
3

0
 

1
0

0
 

6

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



3

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 803
„Atstumas iki objekto“

Schema Nr. 3

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
0

0
 

1
3

0
 

6

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



4

Mastelis

1:7

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 804
„Atstumas iki sankryžos“

Schema Nr. 4

Pagrindiniai kvadrato formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai kraštinės ilgiui.
Užrašas turi būti komponuojamas individualiai
iš 10 priede pateiktų šrifto schemų. 

1
5
0
 

1
7
0
 

590 

6

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



5

Mastelis

1:10

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 805 
„Galiojimo zona į priekį“

Schema Nr. 5

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
0
0
 

110 

630 

6

12

1
8
3
 

6

12

9
0

110 

630 

1
8
3
 

1
1

0
 

110 

630 

6

12

1
8
3
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



6

Mastelis

1:10

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 806 
„Galiojimo zona į priekį“

Schema Nr. 6

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

6

12

110 

1
5
0
 

2
0
5
 

1
0
5

5
7
0
 

110 

1
0
0
 

2
0
5
 

7
0

6

12

5
7
0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



7

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 807
 „Galiojimo zona į priekį ir atgal“

Schema Nr. 7

6

12

5
8

0
 

195 

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



8

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 808
 „Galiojimo zonos pabaiga“

Schema Nr. 8

6

12

195 

6
2

2
 

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



9

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 809 
„Galiojimo zona į dešinę“

Schema Nr. 9

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
9

5
 

622 

1
0

0
 

20 

6

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



10

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 810 
„Galiojimo zona į kairę“

Schema Nr. 10

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
9

5
 

622 

1
0

0
 

20 

6

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



11

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 811 
„Galiojimo zona į abi puses“

Schema Nr. 11

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų.

1
9

5
 

622 

1
0

0
 

20 

6

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



12

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 812 
„Galiojimo kryptis į dešinę“

Schema Nr. 12

6

12

1
9

5
 

622 

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



13

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 813 
„Galiojimo kryptis į kairę“

Schema Nr. 13

6

12

1
9

5
 

622 

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



14

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 814 
„Galiojimo kryptis į abi puses“

Schema Nr. 14

6

12

580 

1
9

5
 

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



15

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 815 
„Krovininiai automobiliai“

Schema Nr. 15

6

12

2
5

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
7 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



16

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 816 
„Transporto priemonės su priekaba“

Schema Nr. 16

6

12

2
5

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
13 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



17

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 817 
„Lengvieji automobiliai“

Schema Nr. 17

6

12

480 

2
4

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
18 schemoje pateiktą tinklelį. 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



18

Mastelis

1:3

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildomos lentelės Nr. 817 
„Lengvieji automobiliai“ simbolis

Schema Nr. 18

10
1

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



19

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 818 „Autobusai“

Schema Nr. 19

6

12

2
1

5

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 5 priedo
57 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



20

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 819 „Traktoriai“

Schema Nr. 20

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
11 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki
nurodyto dydžio.

6

12

350 

2
6

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



21

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 820 „Motociklai“

Schema Nr. 21

6

12

2
7

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
9 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki nurodyto
dydžio.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



22

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 821 „Dviračiai“

Schema Nr. 22

6

12

442 

2
6

0

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
17 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



23

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 822 „Ne darbo dienos“

Schema Nr. 23

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

2
6

0

260

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



24

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 823 „Darbo dienos“

Schema Nr. 24

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.

6

12

2
6

0

305

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



25

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 824 „Savaitės dienos“

Schema Nr. 25

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų. 

6

12

2
0

0

520

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



26

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 825 „Savaitės diena“

Schema Nr. 26

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų. 

6

12

2
0

0

220

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



27

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 826 „Galiojimo laikas“

Schema Nr. 27

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų. 

6

12

1
5

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



28

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 827 
„Galiojimo laikas ne darbo dienomis“

Schema Nr. 28

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų. 

6

12

1
5

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



29

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 828 
„Galiojimo laikas darbo dienomis“

Schema Nr. 29

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų. 

6

12

1
5

0

140

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



30

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 829 
„Galiojimo laikas savaitės dienomis“

Schema Nr. 30

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Užrašas turi būti komponuojamas
individualiai iš 10 priede pateiktų šrifto schemų. 

6

12

7
0

1
5

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



31

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 830 „Stovėjimo būdas“

Schema Nr. 31

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 73 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
padidintas iki nurodyto dydžio.  

6

12

2
2

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



32

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Schema Nr. 32

6

12

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 73 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
padidintas iki nurodyto dydžio ir pakreiptas nurodytu
kampu.  

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS
Papildoma lentelė Nr. 831 „Stovėjimo būdas“



33

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Schema Nr. 33

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 73 schemoje pateikto tinklelio dalį,
kurioje vaizduojamas automobilis. Simbolis turi būti
padidintas iki nurodyto dydžio.  

6

12

2
0

5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS
Papildoma lentelė Nr. 832 „Stovėjimo būdas“



34

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Schema Nr. 34

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio.  

6

12

1
8

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS
Papildoma lentelė Nr. 833 „Stovėjimo būdas“



35

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Schema Nr. 35

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio
ir pakreiptas nurodytu kampu.  

6

12

360 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS
Papildoma lentelė Nr. 834 „Stovėjimo būdas“



36

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Schema Nr. 36

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio.  

6

12

1
8

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS
Papildoma lentelė Nr. 835 „Stovėjimo būdas“



37

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Schema Nr. 37

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio
ir apsuktas pagal verikalią ašį.  

6

12

1
8

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS
Papildoma lentelė Nr. 836 „Stovėjimo būdas“



38

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Schema Nr. 38

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio,
apsuktas pagal verikalią ašį ir pakreiptas nurodytu
kampu.  

6

12

360 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS
Papildoma lentelė Nr. 837 „Stovėjimo būdas“



39

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Schema Nr. 39

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 18 schemoje pateiktą tinklelį.
Simbolis turi būti sumažintas iki nurodyto dydžio ir
apsuktas pagal verikalią ašį.

6

12

1
8

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS
Papildoma lentelė Nr. 838 „Stovėjimo būdas“



40

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 839 
„Stovėti išjungus variklį“

Schema Nr. 40

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas
pagal šio priedo 41 schemoje pateiktą tinklelį.

6

12

580 

2
1

0
 

3
5

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



41

Mastelis

1:3

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildomos lentelės Nr. 839 
„Stovėti išjungus variklį“ simbolis

Schema Nr. 41

10

1
0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



42

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 840 
„Mokamos paslaugos“

Schema Nr. 42

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Skaičiai turi būti komponuojami iš 10 priede
pateiktų šrifto schemų.

6

12

2
7

0

600 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



43

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 840 
„Mokamos paslaugos“

Schema Nr. 43

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Skaičiai turi būti komponuojami iš 10 priede
pateiktų šrifto schemų.

6

12

2
7

0

600 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



44

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 841 
„Pavojingas kelkraštis“

Schema Nr. 44

6

12

2
7

0

600 

2
9

8
 

225 

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Automobilio simbolis turi būti braižomas
pagal 1 priedo 34 schemoje pateiktą tinklelį. Simbolis 
turi būti padidintas iki nurodyto dydžio.  

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



45

Mastelis

1:7

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 842
„Pagrindinio kelio kryptis“

Schema Nr. 45

Pagrindiniai kvadrato formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai kraštinės ilgiui.
Schemoje vaizduojamų kelių konfiguracija turi būti
komponuojama individualiai. 

65 

18

6

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



46

Mastelis

1:7

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 843
„Pagrindinio kelio kryptis“

Schema Nr. 46

Pagrindiniai kvadrato formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai kraštinės ilgiui.
Schemoje vaizduojamų kelių konfiguracija turi būti
komponuojama individualiai. 

6

12

65 

18

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



47

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 844 „Neregiai“

Schema Nr. 47

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.  

6

12

1
8

8

540 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



48

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 845 „Drėgna danga“

Schema Nr. 48

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.  

6

12

380 

2
6

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



49

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 846 „Neįgalieji“

Schema Nr. 49

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.  

6

12

2
7

0

226

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



50

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 847 
„Išskyrus neįgaliuosius“

Schema Nr. 50

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.  

6

12

2
7

0

226

6
0

420 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



51

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 848 
„Apledėjęs kelias“

Schema Nr. 51

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.  

6

12

229 

2
6

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



52

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 849 
„Suslėgtosios gamtinės dujos“

Schema Nr. 52

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.  

6

12

1
1
0
 

400 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



53

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 849 
„Suslėgtosios gamtinės dujos“

Schema Nr. 53

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.  

6

12

1
1
0
 

400 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

1
0

0
 



54

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 850 
„Suskystintosios naftos dujos“

Schema Nr. 54

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.  

6

12

1
1
0
 

400 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



55

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 850 
„Suskystintosios naftos dujos“

Schema Nr. 55

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui.  

6

12

1
1
0
 

400 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



56

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 851 
„Degalų rūšys“

Schema Nr. 56

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio 
aukščiui.
Užrašai turi būti komponuojami individualiai iš 10
priede pateiktų šrifto schemų.  

6

12

1
0

0
 

4
0

1
0

0
 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



57

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS
Papildoma lentelė Nr. 852 „Mopedai“

Schema Nr. 57

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
52 schemoje pateiktą tinklelį ir padidintas iki nurodyto
dydžio.  

6

12

2
3

0
 

437 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS



58

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 853 
„Išskyrus dviratininkus“

Schema Nr. 58

6

12

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
17 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki
nurodyto dydžio.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

Mastelis

1:5

420

320

1
9
0



59

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 854
„Elektromobiliai“

Schema Nr. 59

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
60 schemoje pateiktą tinklelį.

6

12

Mastelis

1:5

435

2
0
0



60

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildomos lentelės Nr. 854 
„Elektromobiliai“ simbolis

Schema Nr. 60

10
1

0

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

Mastelis

1:3



61

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 855 
„Išskyrus elektromobilius“

Schema Nr. 61

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal šio priedo
60 schemoje pateiktą tinklelį.  

6

12

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

Mastelis

1:5

435

6
0

420



62

Mastelis

1:7

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 856
„Dviračių eismas“

Schema Nr. 62

Pagrindiniai kvadrato formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 4 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje kraštinės ilgis
yra 700 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai kraštinės ilgiui.
Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
17 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki
nurodyto dydžio.

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

2
8
0

476

6

12

2
8
0
 



63

Mastelis

1:5

8 PRIEDAS
PAPILDOMŲ

LENTELIŲ SCHEMOS

Papildoma lentelė Nr. 857 
„Gyvenamosios transporto priemonės“

Schema Nr. 63

Pagrindiniai stačiakampio formos papildomų lentelių
dydžiai ir matmenys pateikti 5 lentelėje.
Šioje schemoje pateikti matmenys atitinka papildomų
lentelių dydžio grupę, kurioje stačiakampio aukštis
yra 350 mm. Kito dydžio papildomų lentelių
matmenys turi kisti proporcingai stačiakampio
aukščiui. Simbolis turi būti braižomas pagal 3 priedo
60 schemoje pateiktą tinklelį ir sumažintas iki
nurodyto dydžio. 

KELIO ŽENKLŲ ĮRENGIMO IR
VERTIKALIOJO ŽENKLINIMO

TAISYKLĖS

2
5
0

450

6

12


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63

